1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH KHÊ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCBM                 Tịnh Khê, ngày      tháng      năm 2025
Về thực hiện Kết luận số 183-KL/ TW

ngày 01/8/2025, Kết luận số 186-KL/TW

ngày 29/8/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí

thư và Kế hoạch số 02- KH/BCĐTW

ngày 19/6/2025 của Ban Chỉ đạo

Trung ương.

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.

 Thực hiện Công văn số 103-CV/ĐU ngày 29/9/2025 của Đảng ủy về việc

thực hiện Kết luận số 183-KL/ TW ngày 01/8/2025, Kết luận số 186-KL/TW ngày

29/8/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày

19/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương,

 Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo Đảng ủy theo yêu cầu

tại Công văn số 103-CV/ĐU ngày 29/9/2025, Chủ tịch UBND xã yêu cầu các

phòng, đơn vị thực hiện các nhiệm vụ sau:

 1. Tiếp tục triển khai thực hiện một số nhiệm vụ chuyên đề theo Kết luận

số 183-KL/ TW ngày 01/8/2025, Kết luận số 186-KL/TW ngày 29/8/2025 của Bộ

Chính trị, Ban Bí thư và Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 của Ban

Chỉ đạo Trung ương.

 2. Thực hiện chế độ báo cáo theo Đề cương và biểu mẫu gửi kèm Công văn

này:

  - Kết quả thực hiện Kết luận số 183-KL/ TW ngày 01/8/2025, Kết luận số

186-KL/TW ngày 29/8/2025 (theo đề cương và các biểu 5, 6, 7, 9, 10, 11).

 - Kết quả thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19/6/2025 (theo đề

cương).

 Chế độ báo cáo: hàng tuần, gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – Xã

hội) trước 14 giờ thứ Sáu hàng tuần.

 3. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND

và UBND xã tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo Đảng ủy theo quy định.

2

 Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-09-30T16:42:39+0700

		2025-10-01T06:45:45+0700
	Phạm Quốc Vương

		2025-10-01T07:29:18+0700

		2025-10-01T07:29:18+0700

		2025-10-01T07:29:18+0700

		2025-10-01T07:29:18+0700